
Hej alla medlemmar. 
I över 2 månader har Stockholm legat under snö, även Halmstad har mycket snö. Detta har varit 
ovanligt under de senaste åren. 
 

Öppna? 
Tövädret har dock kommit och snart är gräset grönt igen, vi räknar med att öppna någon gång i 
april. Först i Stockholm och först i Halland som vanligt om det går.
 

OS-bragd av Internationalmedlem
Nu är det också slut på OS, kul med alla svenska framgångar och extra kul för vår medlem på 
International Anette Norberg att försvara sitt OS
till Anette. Vi fick hennes hjälp i våras då vi hade en träff i vårt sponsornätverk för TopTee och det 
ser vi fram emot att göra inom kort igen, borde bl
(Platschef) och Ola Thornberg (Pro) på Brollsta håller just nu på att bli riktigt duktiga curlingspelare 
deras lag är på väg upp i div 1 och även dem får vi träffa på denna nätverksträff, det finns platser 
kvar i nätverket för Er som driver företag och gillar sport. 
 

Erbjudanden på vår hemsida
Vill du synas på vår hemsida och är medlem eller har ett bra företag som vill ge våra medlemmar 
något extra förmånligt! Kontakta mig eller David så ser vi till att Ni syns hos oss.
 

International-vinnare av Sydafrikacupen
Sveriges största Lagtävling, Golfcupen numera Sydafrikacupen, avgjordes med finalspel i Sydafrika 
förra veckan. Som vinnare av hela tävlingen stod Internationalmedlemmen Peter Sjöström med 
partnern Lars Åhs från Lidingö GK. Vi gratulerar
med 250 andra lag. Läs mer>> 
 

Tävlingar 
Vi har i dagsläget planerat i ca 12 tävlingar på Brollsta och International där man kan vinna en 
Thailandsresa, det blir nästan en tävling per månad där du kan gå hem med en vunnen 
Thailandsresa. Ett bra samarbete med Thai Airways International, GlenAsia och olika banor/hotell i 
Hua-Hin ligger bakom detta. I Halmstad kommer tävlingsprogrammet snart at
http://www.strandtorpgolf.se/tavling/
 
Hoppas Ni kommer att uppskatta detta och annat kul som händer på klubbarna i sommar, njut av 
den sista snön och eventuella resor.
Vi ses inom kort på banan. 
  
Hälsar er golf inspiratör  

 
Joakim Sabel 
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